
ZARZĄDZENIE NR 140/13

Burmistrza Pasłęka

z dnia 17 grudnia 2013 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 117/13 Burmistrza Pasłęka z dnia 5 listopada 2013 

roku w sprawie powołania komisji do oceny projektów zgłoszonych do Budżetu 

Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Pasłęk na rok 2014 oraz ustalenia wyników 

konsultacji społecznych

Na podstawie § 4 uchwały nr VIII/70/13 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 6 września 2013 r. w sprawie przeprowadzenia na trenie Miasta i Gminy Pasłęk konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Pasłęk na rok 2014  (Dz . Urz. Woj. warmińsko-mazurskiego z 2013 r. poz. 2781)  zarządzam, co następuje:

§ 1Powołuję Panią Joannę Gliniewicz –  Inspektora w Referacie Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Pasłęku na Członka Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego.
§ 2Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.


